様式第１－３号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【施設用】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　　　　月　　　　　日

和泉市長　　あて

所在地
施設名
施設長名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話：　　　　－　　　　－　　　　）

　　　令和２年度和泉市保育所等臨時給食費補助金実績報告書兼請求書

　　令和２年度和泉保育所等臨時給食費補助金について、和泉市保育所等臨時給食費補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

実績額　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（内訳は様式第２－２号給食費（領収）証明書を添付すること）

　　　　　　　　　　　　既交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　 円

[bookmark: _GoBack]